
Aprašymas

Klausymosi įgūdžių lavinimas
Kalbėjimo įgūdžių lavinimas
Loginio mąstymo lavinimas 
Kūrybinio mąstymo ir vaizduotės
lavinimas
Greito mąstymo lavinimas

Galimi įvairūs pirmojo sakinio variantai

Vedėjas pradeda pasakojimą sakiniu:
"Tą dieną ji  atsibudo su dideliu noru

keliauti".

Kitas dalyvis turi pridėti vieną sakinį,
logiškai susijusį su ankstesniuoju.

Pavyzdžiui:
"Ji pradėjo krautis lagaminą, kai

staiga suskambo telefonas.”

Kiti  dalyviai turėtų tęsti pasakojimą,
papildydami jį  logiškai susijusiais

sakiniais.
Būtų gerai,  jei  vedėjas užrašytų

istoriją,  kad pabaigoje grupė galėtų ją
kartu perskaityti  ir  pasijuokti .

UŽBAIKITE ISTORIJĄ

1

Užsiėmimas atliekamas 10-15 žmonių
grupėje (kuo daugiau žmonių, tuo

linksmiau), pridedant sakinius prie kitų
dalyvių pradėtos istorijos. Sakiniai turi

atitikti tam tikrą logiką. Kuriant sakinius,
dalyviai skatinami naudoti humorą ir

kalambūrus. 

Trukmė
20 min.

Aplinka
10-15 žmonių grupė

Priemonės
Nereikalingos. 

Instrukcijos

Praktiniai patarimai

Mokymosi tikslai

Greito ir kūrybiško mąstymo
skatinimas
Žodyno lavinimas, skatinant
naudoti humorą, kalambūrus,
metaforas.. .
Tiesiog mėgautis veikla ir smagiai
praleisti  laiką grupėje.

Numatomi rezultatai

Šaltinis
Parengė DSG komanda

Žodinio intelekto lavinimo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.


